PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº AMS004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21385/2025

“DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,

no uso de suas atribuições;

FAZ SABER, com base no Art. 71, inciso II da Lei nº 14.133/2021,

que declara FRACASSADO o processo licitatório Concorrência nº

AMS004/2025, Processo Administrativo nº 21385/2025, que tem por objeto a

Contratação de Empresa Especializada para Obras de Reforma e Ampliação do

Centro de Controle de Zoonoses (CCZ) Estrada Balthazar Manoel – Potuverá,

Município de Itapecerica da Serra – SP.

Itapecerica da Serra, 04 de fevereiro de 2.026.

DR. RAMON CORSINI

Prefeito

		2026-02-04T16:25:40-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827